
 

 

 

 

 

        2022 年 12 月 9 日                                             

 ベル ジャポン株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

ベル ジャポン株式会社（本社：東京都港区/代表取締役 アイテキン ユルドュズ）は、伊藤ハム株式会社（本

社：兵庫県西宮市）を通じて販売しておりますキリ クリーミーポーション、キリ クリーミースプレッド、キリ＆スティック、ブ

ルサンについて 2023 年 3 月 1 日（水）より、下記の通り商品の価格改定および容量変更を実施いたします。 

 

 現在、生乳生産量の減少に加え、飼料・エネルギーコスト等の高騰により、生乳をはじめとした原材料価格の上昇

が続いております。さらに原油価格、包装資材、副原料、エネルギー、人件費等におけるコストアップの影響も続いて

おり、かつ為替相場の影響も発生しております。 

 

 このような状況下、弊社といたしましても様々なコスト削減案にて取り組みを進めてまいりましたが、企業努力による

これ以上の吸収が困難であることから、下記の通り価格改定および容量変更を実施させて頂きます。 

 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．価格改定 
 

【商品名】 

キリ クリーミーポーション 3 アイテム（10P、6P、ハーブ＆ガーリック 6P） 

キリ クリーミースプレッド 

キリ＆スティック 3P 3 アイテム（プレーン、ブルーベリー、ストロベリー） 

キリ＆スティック 1P 4 アイテム（プレーン、ブルーベリー、ストロベリー、トマト＆ハーブ入りスティック） 

ブルサン３アイテム （ガーリック＆ハーブ、ペッパー、オニオン＆チャイブ） 

【改定率】 約 6%～13% 

【改定日】 2023 年 3 月 1 日（水）より 

 

2. 「ギリシャスタイル キリヨーグルト入り 6P」価格改定および量目変更 

【価格改定】 約 13% 

【容量変更】 108g=>97.8g 

【改定日】 2023 年 3 月 1 日（水）より 

以上 


